
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/247/2013 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Gminy w Wieprzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Urzędu Gminy w Wieprzu zatwierdzonym uchwałą Nr LI/298/06 Rady Gminy Wieprz 

z dnia 26 października 2006 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 858 poz. 5197) § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 1. Podstawę prawną działania Urzędu Gminy Wieprz stanowią w szczególności:  

1) Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594) 

2) Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, 

poz. 1458 z późn. zm.) 

3) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 4385


		2013-07-08T15:11:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




